
令和５年  ９月  ２１日  

 

保  護  者  各  位  

 

  青森県立五所川原高等学校      

ＰＴＡ会長   髙  橋  尚  裕    

ＰＴＡ健全育成委員会            

                                                        委  員  長   安  田  昌  孝    

 

令和５年度 第２回 保護者による挨拶運動について 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、このたび健全育成委員会が中心となり、第２回挨拶運動を下記のとおり実施することに

なりました。参加可能な保護者の皆様は、登校する生徒にお声がけいただくとともに、生徒の登

校状況等もご覧いただければ幸いに存じます。 

つきましては、参加される方は以下の｢参加申込書｣を、１０月３日（火）までにお子様を通じて 

ＨＲ担任へご提出くださるようお願いいたします。 

 

記  

 

１  日     時    令和５年１０月１３日（金） ７：５０～８：２５ 

 

２  集合場所    五所川原高校玄関前      ７：４５集合  

 

３  内     容    挨拶運動（本校生徒の登校状況の確認） 

 

 

 

キ リ ト リ セ ン 

 

参  加  申  込  書 
 

１０月３日（火）までにご提出くださるようお願いいたします。 

   

   

令和５年度  第２回  保護者による挨拶運動に参加します。 

                                      

               参加者氏名  
 

                 

                          ＨＲ・生徒氏名   
                     

             ※ 各ＨＲ担任はお手数ですが、渉外部  柴田  勝康までご提出ください。 


